2023 年 3 月

各 位

株式会社ジョイント・プロパティ

代表取締役 伊香賀 俊也

情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）認証取得について

当社は、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の国際規格である ISMS 認証

（JIS Q 27001(ISO/IEC 27001)）を、2023 年 3 月 22 日付にて、審査登録機関より登録証を

授与されましたので、お知らせします。

当社は、お客様や社会からの信頼に応える持続可能な企業を目指すために、お客様からお預

かりした重要な情報資産の消失、盗難、不正使用、漏洩を防止することを目的として、情報セ

キュリティマネジメントシステムを確立し、導入、運用、監視、見直し、維持及び継続的改善

を行ってまいりました。

この度、情報セキュリティ向上の観点から、長らく維持しているプライバシーマーク認証に

加え、国内においても知名度や信頼度が高い ISMS 認証（JIS Q 27001(ISO/IEC 27001)）を取得

したことで、2022 年 10 月 1 日に制定・公開している「情報セキュリティ基本方針」の履行を

確かなものといたします。

今後、情報セキュリティを通じてお客様の更なる満足度向上に取り組んでまいります。

【情報セキュリティマネジメントシステムの認証概要】

1. 認証番号 ： IR0154

2. 認証日  ： 2023 年 03 月 22 日

3. 有効期限 ： 2025 年 10 月 31 日

4. 認証組織 ： 株式会社ジョイント・プロパティ

       東京都港区芝２丁目３１番１９号 バンザイビル

5. 認証範囲 ： 不動産の賃貸及び管理

       不動産の売買及び仲介

       不動産の保守管理、清掃及び消毒、警備

       建築・リニューアルの企画、設計、施工、監理及びコンサルティング

       損害保険代理業

6. 適用規格 ： JIS Q 27001:2014 (ISO/IEC 27001:2013)

7. 審査登録機関 ： アイエムジェー審査登録センター株式会社